

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2019 г.

г.Ставрополь

№ 18-п

О внесении изменений в пункт 2 постановления Правительства Ставропольского края от 30 мая 2011 г. № 206-п «О предельной численности и оплате труда работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Ставропольского края от 30 мая 2011 г. № 206-п «О предельной численности и оплате труда работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 12 января 2015 г. № 6-п, от 13 сентября 2016 г. № 401-п, от 17 ноября 2016 г. № 474-п и от 24 марта 2017 г. № 99-п) следующие изменения:
- 1.1. В подпункте 2.1 слова «, гарантий по санаторно-курортному обеспечению» и «и гарантий по санаторно-курортному обеспечению» исключить.
- 1.2. В подпункте 2.2 слова «, гарантиям по санаторно-курортному обеспечению» исключить.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

В.В.Владимиров